20/05/2020 Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/96712972/03AGdBq26oAUzoJARxzScF0oF8mWpUIfODNm1iPg3kMa23aY0tK3vbs1B6VBvBZK3kDU4… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CAMARA MUNICIPAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Vereadores de Santo Antônio do
Sudoeste, Estado do Paraná, com sede situada na Rua Prefeito
Armando Fassini, nº 563, Centro, nesta cidade, com inscrição
no CNPJ sob nº 95.590.998/0001-38, representada pelo
Presidente em Pleno Exercício de seu mandato e funções,
Senhor Fabrício Antônio Ortega, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas em Lei e atendendo ao contido no
Parágrafo Único do Art. 48 c/c. § 4º do artigo 9º, da Lei de
Responsabilidade Fiscal - Lei Complementar nº 101/2000 de
04.05.00; art. 166, § 1º, da Constituição Federal e Instrução
Normativa de nº 04/2006 de 04 de maio de 2006 do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná,
CONVOCA:
A COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E
ORÇAMENTO da Câmara Municipal de Vereadores,
encarregada do Acompanhamento da Execução Orçamentária e
a realização de Audiência Pública, para participarem da
Primeira Audiência Pública de 2020, para a Avaliação do
Cumprimento das Metas Fiscais da Lei de Diretrizes
Orçamentárias - LDO, referente ao Primeiro Quadrimestre do
Exercício Financeiro de 2020, a ser realizada no dia 25 de
maio do ano de 2020, às 17h00min, nas dependências da
Câmara Municipal de Vereadores, situada na Rua Prefeito
Armando Fassini, nº 563, Centro, Santo Antônio do
Sudoeste-PR, para tratarem da seguinte Ordem do Dia:

a)- Serão tratados dos assuntos relacionados ao §§ 2º e 4º, do
Art. 16, da Instrução Normativa nº 04/2006, de 04 de maio de
2006, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná;
b)- A análise dos documentos enumerados no § 4º do art. 9º
c/c. o § 1º do art. 48, todos da LC 101/2000 de 04 de maio de
2000 (LRF), e § 1º do art. 166 da Constituição Federal e
legislação aplicável.
Considerando os efeitos da pandemia provocada pelo COVID-
19, para garantir a transparência dos dados divulgados, a
audiência pública será transmitida ao vivo na página oficial do
Facebook ( https://www.facebook.com/CamaraSAS/).

Câmara Municipal de Vereadores de Santo Antônio do
Sudoeste, Estado do Paraná, em 12 de maio de 2020.

FABRÍCIO ANTÔNIO ORTEGA
Presidente

Publicado por:
Paulo Alves Bandeira Junior

Código Identificador:96712972

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/05/2020. Edição 2011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/